
نوبت اول
 آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شمار )25152( 
چاپ اول15 واحد تجاری و 3 واحد اداري سیتی سنتر قلب شهر )نوبت اول(

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با 
 )setadiran.ir( جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

و با شماره مزایده ۲۰۰30۹۴۷۳4۰۰۰۰31 به صورت الکترونیکی نقدا به فروش برساند.
تاريخ انتشار: 1403/12/01                                 	  مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/12/09

تاریخ بازدید: 1403/12/04 لغايت: 1403/12/18        مهلت ارسال پیشنهاد : 1403/12/19
تاریخ بازگشایی: 1403/12/20 ساعت 14:30                 تاریخ اعلام به برنده: 1403/12/21

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1. برگــزاري مزايده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونيکي دولت می باشــد و کلیــه مراحل فرآیند مزایده 
 شــامل خرید و دریافت اســناد مزایده، در صورت وجود هزينه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه،

 ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مي باشد.
 2- کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومي سامانه مزایده، 

قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونيکي )توكن( با شماره هاي ذيل 

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبري سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل 
مزایده گر" موجود است.

م الف: 1887128 سعید ابریشمی راد - شهردارشاهین شهر
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به‌عنـوان  جنابعالـی  شایسـته  انتصـاب 
مدیرعامل شـرکت فولاد مبارکه اصفهان 
را تبریـک گفتـه، از ایزد یکتـا موفقیت و 

سـربلندی شـما را آرزومندیم.

جناب آقای دکتر سعید زرندی

شرکت رسانه رویداد پارسی

نوبت اول

نوبت اول

انتصـاب شایسـته جنابعالی به‌عنوان مدیرعامل شـرکت 
فـولاد مبارکه اصفهـان را تبریـک گفتـه، از ایـزد یکتا 

موفقیـت و سـربلندی شـما را آرزومندیم.

انتصـاب شایسـته جنابعالی به‌عنوان مدیرعامل شـرکت 
فـولاد مبارکه اصفهـان را تبریـک گفتـه، از پـروردگار 
مهربان توفیق روزافزون و سـربلندی شـما را خواسـتاریم.

جناب آقای دکتر سعید زرندی

جناب آقای دکتر سعید زرندی

روزنامه اصفهان امروز

امیر اکبری، آزاده پناهی، پیام پورفلاح

ادامه در صفحه 2

نیکوکاری و آب؛ آینده‌ای 
بهتر برای اصفهان

استان اصفهان به عنوان یکی از مراکز  
همواره  ایران،  تاریخی  و  فرهنگی 
محلی برای نیکوکاری و عمل خیر 
محسوب شده است بویژه که خیرین 
آنن ید طولایی در امور خیریه داشته 
بزرگ،  با نیت‌های نیک و روحی  و 
همواره در تلاش برای بهبود زندگی 
چالش‌های  به  توجه  با  و  امروز  دنیای  در  هستند.اما  دیگران 
زیست‌محیطی و اجتماعی، نیاز است که نگاه خود را به سمت 
پروژه‌های تخصصی و زیرساختی معطوف کنیم. یکی از مهم‌ترین 
با آن مواجه است، مشکل کم‌آبی و  چالش‌هایی که اصفهان 
آلودگی محیط زیست ناشی از عدم وجود شبکه‌های آبرسانی و 
جمع‌آوری فاضلاب مناسب است. این مشکلات نه‌تنها بر کیفیت 
زندگی ساکنان تأثیر می‌گذارد، بلکه تهدیدی جدی برای سلامتی 
و بهداشت عمومی محسوب می‌شود.در این راستا، لزوم توجه 
خیرین به پروژه‌های غیرمعیشتی، به ویژه در زمینه آبرسانی و 
جمع‌آوری فاضلاب، بیش از پیش احساس می‌شود. در گذشته، 
بسیاری از خیریه‌ها تنها به توزیع کمک‌های معیشتی و فوری 
می‌پرداختند؛ اما اکنون زمان آن رسیده است که این نیکوکاران 
به نیازهای زیرساختی و بلندمدت جامعه توجه کنند چرا که با 
ارائه حمایت‌های مالی و فنی به تولید و توسعه این شبکه‌ها، 
خیرین می‌توانند تأثیر قابل توجهی بر کیفیت زندگی مردم و 
بهداشت عمومی بگذارند.در راستای این موضوع، همکاری با 
متخصصان و نهادهای مرتبط بسیار حائز اهمیت است. خیریه‌ها 
و  آب  حوزه  کارشناسان  با  مؤثر  ارتباطات  ایجاد  با  می‌توانند 
فاضلاب، طرح‌های معقول و اجرایی را پیش ببرد، که این امر 
نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و تحلیل نیازهای محلی خواهد داشت. 
همچنین، این همکاری‌ها می‌تواند در آگاهی‌بخشی به جامعه و 
تشویق مردم به مشارکت در پروژه‌ها مؤثر باشد. به عنوان مثال، 
برگزاری کارگاه‌ها و جلسات آموزشی می‌تواند به افزایش آگاهی 

عمومی درباره اهمیت آب سالم و بهداشت محیط کمک کند.
علاوه بر این، باید توجه داشت که پروژه‌های آبرسانی و فاضلاب 
نه تنها به بهبود کیفیت زندگی کمک می‌کنند، بلکه می‌توانند 
در کاهش بیماری‌های واگیردار و همچنین حفاظت از محیط 
زیست تأثیرگذار باشند. با تأمین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی و 
همچنین مدیریت فاضلاب به شکل صحیح، می‌توان از آلودگی 
منابع آب جلوگیری کرد و کیفیت محیط زیست را بهبود بخشید.

در نتیجه، ضروری است که خیرین اصفهان با شناخت چالش‌های 
موجود، به سمت برنامه‌های تخصصی و زیرساختی گام بردارند. 
این تغییر رویکرد، نه تنها بر مشکلات کنونی غلبه خواهد کرد، 
بلکه می‌تواند به ایجاد آینده‌ای پایدار و سالم‌تر برای نسل‌های 

بعدی کمک کند.

مینا عباسپور
سرمقاله
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  تب‌وتاب اصفهان الگوی 
سرگرمی‌های خانواده محور

دیدار با 
یک شاخه گل سرخ
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 ایران محدود 
به تهران نیست

3

نخستین گردهمایی بین‌المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان ؛

زیبایی اصفهان را به تصویر بکشید
8

قطار سریع‌السیر »اصفهان- تهران« روی ریل 
بهانه‌گذاری و عدم تامین بودجه، سالهاســت 

متوقف شده اســت در حالیکه این پروژه 
می‌تواند تحولی مهم در اقتصاد کشور باشد.

اقتصاد

قطار سریع‌السیر 
اصفهان- تهران متوقف 
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